EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 027-001/2018 - SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº
001/2018 convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos neste
Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos de

qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA.

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo.

Para essa etapa deverão ser apresentadas CÓPIAS AUTENTICADAS OU SIMPLES (QUE SERÃO
RETIDAS PELA BANCA EXAMINADORA) NA PRESENÇA DE DOCUMENTAÇÃO ORIGINAL para
conferência dos seguintes documentos:

NÃO SERÃO ACEITOS ENVIO DE DOCUMENTAÇÃO POR EMAIL. A COMPROVAÇÃO DE DADOS
INFORMADOS SOMENTE PODERÁ OCORRER DE FORMA PRESENCIAL OU COM PROCURAÇÃO
AUTENTICADA.

- Comprovante de Inscrição
- Carteira de Identidade (Cópia e Original)
- CTPS- Carteira de Trabalho profissional: Primeira página, com identificação do cidadão, e da página com o(s)
contrato(s) que comprove o cargo e o tempo de serviço. (Cópia e Original)
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (Cópia e Original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (Cópia e Original)
- Carteira do Conselho de Classe (Cópia e Original)
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme descrito no item 4.15, alíneas I,II E III do Edital 001/2018
- Documentações necessárias ao cumprimento dos pré-requisitos inerentes ao cargo a que concorre. (Cópia e
Original)

OBS: NA FALTA DE APRESENTAÇÃO DE ALGUMA DOCUMENTAÇÃO O CANDIDATO SERÁ INDEFERIDO.

Vitória, 10 de julho 2018.
RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)

CARGO: PSICÓLOGO
COMPARECIMENTO: 16/07/2018 de 08h00 as 10h00

1 Alessandra Azevedo Jantorno 1017067

2 Aldineia Pereira Dos Santos 1004481

3 Sâmia Goulart De Souza 1009735

4 Juliane Macedo Manzini 994310

5 Adriano Lima De Souza 1032819

6 Franciely Da Costa Guarnier 995222

7 Adriana Gomes Pessoa 1032396

8 Ricardo Santos Rodrigues 1020022

9 Erica Masruha Rodrigues 994257

10 Marcela Tommasi Abaurre 993816

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL(SESD)
COMPARECIMENTO: 16/07/2018 de 08h00 as 10h00

21 Celia Regina Fontes 989872

22 Haretuza De Paula Pereira 1026401

23 Christina Caldas Araujo 1002238

24 Wellington Rocha Nunes 1007943

25 Sandra Fernandes Maciel 1020220

26 Josiane Gundim Santos Barcelos 989012

27 Karla Maria Bianchi Dos Santos Vidal 988940

28 Eloisa Monteiro 1017769

29 Edvana Dos Santos 1022815

30 Cheila De Azeredo Nascimento Miranda 1031710

31 Carmen Lúcia Siqueira Nascimento 1024425

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)

CARGO: ENFERMEIRO PEDIATRIA
COMPARECIMENTO: 16/07/2018 de 08h00 as 10h00

46 Eduardo Dias Dos Santos 993717

47 Estephanya Jacob Dias 1022412

48 Claudineia De Souza Silva 1028379

49 Ricardo Nitz Fundão 1028263

50 Carolina Cortines Barreto 992178

51 Bruna Scalzi Queiroz 1027736

52 Lilian Lemos Da Silva 1027840

53 Tadeu Miranda 995087

54 Gabrielly Schwanz Bastos Borges 995756

55 Bianca De Souza Cavalcanti 1027255

56 Adriano Gomes Miranda 1009456

57 Alan Garcia 1010205

58 Flávia Garcia Reis 991033

59 Josiane Nascimento Dos Santos 1027825

60 Tais Souza Fonseca 1016068

61 Ivana Patricia Dos Santos Murta 1015636

62 Alessandra De Freitas Marques Garcia 1016480

63 Cristiane Dos Santos Couto 1032552

64 Gabriella Dalva De Andrade Souto 1032587

65 Adriana Mates Santos 1003851

66 Andréa Da Costa Brandão 996178

67 Jeane Carla De Jesus Fonseca 991661

68 Patrícia Almeida Barros 995683

69 Poliana Ferreira Campos 1028432

70 Deise Lima Dias 995664

71 Michely Lorenzon Silva 1027405

72 Karoline Silva Rebello 1021430

73 Stephanie Prata Dos Santos 994964

74 Paola Teixeira 1015622

75 Cibele Paula Moreira 1024087

REGIÃO: CENTRO OESTE (REDE CUIDAR SANTA TERESA)

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM
COMPARECIMENTO: 16/07/2018 de 13h30 as 15h00

11 Maria Adriana Magalhaes 1031146

12 Sidney Peroni 1024427

13 Marbia Lidiane Pessanha Alves Dos Santos 1019098

14 Ana Karla Da Silva Loiola 1030050

15 Zilma Aparecida Binda 991009

16 Elisangela Cristina Vago  995180

17 Laudineia Aparecida Da Silva 992902

18 Miriam Alvarenga Feu 994094

19 Lucelia Magri Bergamaschi 1001121

20 Juliana Arndt 1010368

21 Samanta Andrade 1017989

22 Lana Rubia Guimaraes Mota Da Silva 989495

23 Werica Paranho Santos 1005041

24 Juscelia De Souza Lima 1008486

25 Ildamar Denardi 1028938

26 Katia Aparecida Cimero Gonring 1005107

27 Jéssica Schiffler Martins 991220

28 Maria Aparecida Chaves De Freitas 1000622

29 Sueli Correa Da Silva Pereira 996963

30 Bruno Teixeira Gomes 1029879

REGIÃO: CENTRO OESTE (REDE CUIDAR SANTA TERESA)

CARGO: ENFERMEIRO
COMPARECIMENTO: 16/07/2018 de 13h30 as 15h00

11 Marcela Pezzin Felisberto 1015226

12 Roberta Bertholini Rabelo 989440

13 Fabiola Harumi Sato 1031869

14 Kleyson Tadeu Mafioletti 1012829

15 Manuela Souza Ferraz 994743

16 Rafael Netto 1014032

17 Sebastião Magno Oliveira 988726

18 Luciana Forza 1008702

19 Quiara Paula Covre 1030722

20 Mariana Nunes Do Amaral 1016501

REGIÃO: CAPARAÓ (REDE CUIDAR GUAÇUI)

CARGO: ENFERMEIRO
COMPARECIMENTO: 16/07/2018 de 13h30 as 15h00

11 Valdina Pedro Dias 1016615

12 José Manuel Negreira Souto 992725

13 Ellen Christina Marinho Nogueira Soares 998000

14 Maria Alice Valory Alves 1013470

15 Juliana Ferreira Fonseca Borges 1002697

16 Gabriela Assis De Oliveira 993367

17 Lília Catarinoze Fargi 997493

18 Jose Roberto Aguiar Silva 995362

19 Glaucia Regina Hosken Ribeiro 1030602

20 Amanda Silva Oliveira 1019894

***PcD (Pessoa com Deficiência)

1 Rodrigo Souza Campos 998871

REGIÃO: CAPARAÓ (REDE CUIDAR GUAÇUI)

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM
COMPARECIMENTO: 16/07/2018 de 13h30 as 15h00

11 Geralda Sebastiana 1012282

12 Maria Da Penha Leite Mendes Bernardes 1013710

13 Sonia Maria Assis De Oliveira 994512

14 Maria Das Graças Anacleto 1033144

15 Valusia Helena Spala Aguiar 1008048

16 Creusileia Rosa Guedes Gomes 1017126

17 Lecy Vaz De Queiroz Reis 1032998

18 Luzia Maria Holanda De Aquino 1012026

19 Neide Raquel Da Silva 1032183

20 Willians Conceição De Oliveira 1032064

***PcD (Pessoa com Deficiência)

1 Marino Pani Occhione 1030022